"2013 — Afio del Bicentenario de la Asumblea General Constituvente de 18137

XK

REGFE;T)RADO

s 4 P I N ’?r—%—m
. ."}%};ﬂ/i’ﬁ'ﬂ we (ﬁ‘r'.(éh-rnf}—},f L G T < A T S\
, — . ) AZUGENA PERALTA
/x/.’f(:l"f’f‘-_il’}/;ﬂ/v_)";‘f‘ff/'f';'; O z'lfrr'f'(-/rm” i DIRECTORA APOYT TO0 55 05y SURERIOA

i e e b

Py
DA vvde peretle

Buenos Aires, 14 de marzo de 2013.

VISTO la Resolucidon N° 325/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Rioja, relactonada con la situacién del alumno Oscar  Alberto

ALMONACID, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobé la materia Medidas Electrénicas II, sin dar
cumplimiento cor el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefanza en su dictamen
del 13 de marzo de 2013, aconsejd refrendar la Resolucion N° 325/2012 de la Facultad
Regional La Rioja.

Que ¢l dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por ¢l Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N 325/2012 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional La Rioja y convalidar la aprobacién de la asignatura Medidas

2013 - Afio del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de la Universidad Obrera Nacional”




“2013 — Aha del Bicentenario de la Asambiea General Constituyvente de 1813"

 EGISTRADO

1g % | 5 o
Menisteric e “Etrrewcien YR L C o s £o s 2@ et
» I . 1 AZUCENA PERALTA
! //z.d‘m“/lﬁ(/(mf- 7,4:,;;,/5.?;;}.” - /I'ﬂ(—a"ﬂ}{ﬁ/ CIRECTORA ARZY( CONSEJD SUPERIOR

w
s ?ﬂr«fz- s

Electronicas 11, antes de aprobar su correlativa Técnicas Digitales II, al alumno Oscar
Alberto ALMONACID, Legajo N° 1489, de la carrera Ingenieria Electrdnica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 188/2013

AUS. RICARDQ F. Q. SALLER
Secretaric del Consejo Suparior

2
2013 — Ano del 687 Aniversaric del Primer Ciclo Lectivo de la Umiversidad Obrera Nacional™




	Page 1
	Page 2

